
 

 

UCHWAŁA NR X/71/2015 

RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 14 września 2015 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu na realizację zadania 

pn: „Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 5307P – Etap IV – na odcinku od 

skrzyżowania dróg 5305P i 5307P w m. Śliwniki do skrzyżowania z drogą nr 5310P w m. 

Psary na odc. dł. ok. 2,7km” realizowanego w ramach „Programu Rozwoju Gminnej  

i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2020”. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze 

zmianami) 

 

Rada Gminy Sieroszewice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Udzielić z budżetu Gminy Sieroszewice pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 

5307P – Etap IV – na odcinku od skrzyżowania dróg 5305P i 5307P w m. Śliwniki do 

skrzyżowania z drogą nr 5310P w m. Psary na odc. dł. ok. 2,7km” realizowanego w ramach 

„Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2020”. 

 

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu na rok 2016, w wysokości 500 000,00 zł. (słownie: pięćset tysięcy złotych 

00/100) 

 

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Ostrowskim, a Gminą 

Sieroszewice. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 
 

 

We wrześniu 2015r. planowane jest rozpocznie edycji „Programu Rozwoju Gminnej  

i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2020”. Powiat Ostrowski 

przygotowuje wniosek o dofinansowanie w ramach programu zadania pn. „Przebudowa  

i remont drogi powiatowej nr 5307P – Etap IV – na odcinku od skrzyżowania dróg 5305P 

i 5307P w m. Śliwniki do skrzyżowania z drogą nr 5310P w m. Psary na odc. dł. ok. 

2,7km”. Jednym z kryteriów merytorycznych punktowej oceny wniosków jest partnerstwo 

finansowe, które uzależnione jest od procentowego udziału finansowego partnera,  

tj. naszej gminy. W przypadku udzielenia pomocy finansowej w proponowanej wysokości 

wzrosną szanse otrzymania pomocy z programu i realizacji przez Powiat Ostrowski 

ważnej dla naszej gminy inwestycji. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


